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Clt Dos. Nom et prénom Année Team SP1 (Clt) SP2 (Clt) SP3 (Clt) SP4 (Clt) Pénalité SP5 (Clt) Temps Écart

  Juniores Dames 1999-2003  
1 171 TILLMANN Ilona 2002 Bikehub Enduro Racing 7:22.35 (1) 6:03.86 (1) 5:13.46 (1) 4:35.56 (1) 6:19.20 (1) 29:34.43

  Dames  <----1998  
1 121 JOLIDON Sidonie 1987 BMS 5:50.68 (1) 4:53.23 (1) 4:38.13 (1) 4:11.61 (3) 5:25.22 (2) 24:58.87

2 115 COESTER Carla 1988 6:23.90 (3) 5:24.72 (3) 4:38.66 (2) 4:07.34 (2) 5:22.98 (1) 25:57.60 58.73

3 125 VAN KAMPEN Ysaline 1998 Ciclissimo / Fox Mountain Bike 6:07.40 (2) 5:30.40 (4) 4:42.67 (4) 4:14.11 (4) 5:33.87 (3) 26:08.45 1:09.58

4 124 SCHAERER Laurane 1991 Bébé chat 6:37.26 (5) 5:20.94 (2) 4:41.43 (3) 4:06.46 (1) 5:35.49 (4) 26:21.58 1:22.71

5 117 GEHRIG Damiana 1984 Drift Bike Team 6:27.71 (4) 5:41.77 (5) 4:59.63 (5) 4:26.25 (5) 5:47.07 (5) 27:22.43 2:23.56

6 122 JOSET Céline 1987 Stützrädli.ch 8:06.46 (7) 6:34.68 (6) 5:21.25 (6) 4:58.61 (7) 7:39.74 (7) 32:40.74 7:41.87

7 116 GALLIKER Eva 1993 7:27.36 (6) 8:00.93 (8) 5:30.73 (8) 5:03.32 (8) 6:51.11 (6) 32:53.45 7:54.58

8 123 POTÉ Justine 1989 8:48.07 (8) 6:40.13 (7) 5:27.54 (7) 4:58.13 (6) 8:34.89 (8) 34:28.76 9:29.89

  Juniors Hommes 1999-2003  
1 153 GIANOLI Gregory 2001 RideUP.ch Enduro team 5:06.41 (2) 4:29.13 (2) 4:14.10 (1) 3:43.13 (1) 4:10.02 (1) 21:42.79

2 155 KÜCHLER Robin 2000 RMC Obwalden 4:54.24 (1) 4:29.10 (1) 4:18.25 (3) 3:50.37 (5) 4:13.56 (2) 21:45.52 2.73

3 166 SEYDOUX Liam 2000 BOLD CYCLES 5:12.40 (3) 4:30.30 (3) 4:19.06 (5) 3:44.12 (2) 4:22.96 (3) 22:08.84 26.05

4 156 MARCHAND Maxime 2000 c2crew x cimes cycle 5:22.52 (4) 4:44.30 (6) 4:40.93 (10) 3:47.94 (4) 4:45.77 (5) 23:21.46 1:38.67

5 151 CHETELAT Jérémy 2002 TEAM JOLIAT CYCLES 5:44.28 (8) 4:50.15 (7) 4:20.93 (6) 3:50.86 (6) 4:44.50 (4) 23:30.72 1:47.93

6 167 SOLDINI David 2000 BMS 5:39.04 (7) 4:53.24 (8) 4:36.68 (8) 3:58.79 (10) 4:56.02 (6) 24:03.77 2:20.98

7 157 MARCHAND Quentin 2002 c2crew x cimes cycle 5:29.47 (5) 4:35.45 (4) 4:18.74 (4) 3:44.74 (3) 6:03.07 (10) 24:11.47 2:28.68

8 169 YERLY Louka 1999 C2Crew / Cimes Cycle 5:47.55 (9) 5:06.12 (10) 4:38.14 (9) 3:55.65 (9) 5:21.87 (7) 24:49.33 3:06.54

9 162 NEUENSCHWANDER Roan 2000 VELO CLUB VIGNOBLE 5:55.28 (10) 4:53.43 (9) 4:34.44 (7) 3:54.91 (8) 6:16.42 (11) 25:34.48 3:51.69

10 168 YERLY Sevan 2002 C2Crew / Cimes Cycle 6:10.68 (11) 5:38.73 (13) 5:05.44 (13) 4:18.26 (12) 5:50.08 (9) 27:03.19 5:20.40

11 165 SCHMUTZ Théo 2000 6:27.14 (13) 5:37.47 (12) 5:13.56 (15) 4:39.98 (14) 5:43.16 (8) 27:41.31 5:58.52

12 158 MATILE Jean-Elie 2000 6:41.58 (14) 5:50.30 (15) 4:52.02 (11) 4:36.12 (13) 6:53.71 (13) 28:53.73 7:10.94

13 4 MÜLLER Yohan 1999 NORCO ENDURO RACING TEAM 8:11.67 (15) 5:25.55 (11) 5:12.29 (14) 4:15.02 (11) 6:30.61 (12) 29:35.14 7:52.35
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  Hommes 1980-1998  
1 64 LÜTHI Patrick 1992 Prof raiffeisen CCL 4:43.79 (1) 4:10.22 (2) 4:04.14 (5) 3:24.00 (1) 3:56.50 (3) 20:18.65

2 63 LORENZ Mehdi 1993 Cyclone Gravity 4:50.68 (3) 4:05.82 (1) 4:03.61 (3) 3:34.34 (7) 3:50.21 (1) 20:24.66 6.01

3 76 MÜLLER Igor 1996 Ride.Up 4:52.69 (5) 4:10.36 (3) 4:01.20 (1) 3:31.49 (4) 3:56.84 (4) 20:32.58 13.93

4 39 FAVRE Colin 1991 Cyclone Gravity 4:51.23 (4) 4:11.00 (4) 4:03.69 (4) 3:28.04 (2) 4:19.56 (15) 20:53.52 34.87

5 106 VIOLLAND Remy 1994 SBBIKES/TREK/CGCH/RDO/DabombFR 4:58.58 (8) 4:11.38 (5) 4:03.09 (2) 3:31.93 (5) 4:09.07 (6) 20:54.05 35.40

6 27 CHAPUIS Max 1994 Specialized racing team 4:46.09 (2) 4:39.13 (25) 4:09.99 (10) 3:29.93 (3) 3:54.21 (2) 20:59.35 40.70

7 114 ZENONE Luca 1987 RideUP.ch Enduro Team 5:01.57 (12) 4:26.29 (10) 4:06.73 (7) 3:37.47 (12) 4:00.51 (5) 21:12.57 53.92

8 66 MARFURT Silvan 1988 GRASSI ENDURO RACING 4:57.42 (7) 4:19.16 (6) 4:09.18 (8) 3:36.26 (9) 4:16.85 (11) 21:18.87 1:00.22

9 100 SEYDOUX Lionel 1984 Cycles Chiffelle 4:59.93 (10) 4:21.27 (7) 4:05.12 (6) 3:40.23 (14) 4:19.19 (14) 21:25.74 1:07.09

10 107 VON WURSTEMBERGER Alois 1987 NORCO ENDURO RACING TEAM 5:04.51 (14) 4:21.73 (8) 4:12.31 (12) 3:40.37 (15) 4:13.21 (10) 21:32.13 1:13.48

11 3 ALLAZ Emmanuel 1988 ORBEA CROSSROAD CYCLES 4:57.07 (6) 4:24.88 (9) 4:16.89 (20) 3:42.38 (20) 4:11.38 (9) 21:32.60 1:13.95

12 10 BAEHLER Jonas 1987 NORCO ENDURO RACING TEAM 5:05.30 (15) 4:33.04 (19) 4:13.72 (15) 3:32.74 (6) 4:11.15 (8) 21:35.95 1:17.30

13 83 OPPLIGER Timothée 1992 NORCO ENDURO RACING TEAM 5:08.97 (19) 4:26.38 (11) 4:09.41 (9) 3:36.22 (8) 4:17.49 (12) 21:38.47 1:19.82

14 71 MAY Ludo 1989 5:00.23 (11) 4:31.05 (17) 4:13.18 (13) 3:41.08 (16) 4:21.61 (17) 21:47.15 1:28.50

15 62 LONCKE Gauthier 1995 Fatal Bike 5:18.17 (22) 4:27.01 (12) 4:13.74 (16) 3:39.17 (13) 4:19.58 (16) 21:57.67 1:39.02

16 8 BAECHLER Alex 1986 PBR 5:18.64 (23) 4:31.62 (18) 4:14.18 (17) 3:44.96 (25) 4:19.02 (13) 22:08.42 1:49.77

17 5 ANGIOLINI Sébastien 1993 NEXTRIDE TEAM 4:59.27 (9) 5:10.35 (63) 4:13.48 (14) 3:36.45 (10) 4:11.00 (7) 22:10.55 1:51.90

18 1 AFFOLTER Tim 1998 Gymnasport sorvilier 5:05.70 (16) 4:30.91 (16) 4:21.44 (24) 3:44.36 (24) 4:34.38 (23) 22:16.79 1:58.14

19 19 BLATTER Patrick 1984 EOW rennshop.ch 5:16.68 (20) 4:27.95 (14) 4:18.08 (22) 3:36.87 (11) 4:40.30 (26) 22:19.88 2:01.23

20 36 EYMANN Daniel 1989 5:03.43 (13) 4:33.68 (20) 4:22.96 (30) 3:42.86 (23) 4:38.88 (25) 22:21.81 2:03.16

21 31 DICK Alexandre 1997 VTT Balcon du Jura 5:17.48 (21) 4:34.82 (21) 4:22.51 (27) 3:41.62 (18) 4:28.10 (19) 22:24.53 2:05.88

22 68 MATHIEU Baptiste 1997 La Bressaude RoueVerte 5:07.90 (17) 4:28.74 (15) 4:37.17 (55) 3:41.81 (19) 4:31.54 (21) 22:27.16 2:08.51

23 17 BISTOUFLY Saïd 1986 5:19.39 (26) 4:39.28 (26) 4:22.68 (29) 3:42.47 (21) 4:25.97 (18) 22:29.79 2:11.14

24 74 MONNET Gilles 1989 5:18.64 (23) 4:36.28 (23) 4:25.15 (32) 3:50.28 (32) 4:28.45 (20) 22:38.80 2:20.15

25 98 SCHUPPLI Dominic 1987 5:18.70 (25) 4:35.92 (22) 4:17.52 (21) 3:41.48 (17) 4:48.16 (33) 22:41.78 2:23.13

26 108 WACKER Jo 1990 5:08.83 (18) 4:27.45 (13) 4:11.79 (11) 3:47.29 (27) 5:12.66 (52) 22:48.02 2:29.37

27 26 CHANDLER Kane 1985 5:25.80 (33) 4:39.53 (27) 4:16.42 (19) 3:46.50 (26) 4:46.35 (32) 22:54.60 2:35.95

28 37 FARIN Guillaume 1986 Cycles Thevenaz 5:22.51 (30) 4:42.55 (30) 4:26.46 (34) 3:53.90 (36) 4:43.89 (27) 23:09.31 2:50.66

29 60 LEUTENEGGER Colin 1988 BikeHub 5:19.51 (27) 4:54.18 (44) 4:28.59 (38) 4:01.32 (47) 4:32.65 (22) 23:16.25 2:57.60

30 12 BALZ Dominic 1987 5:27.92 (35) 4:41.79 (29) 4:24.64 (31) 3:50.85 (33) 4:59.26 (42) 23:24.46 3:05.81

31 112 WILLEMIN Quentin 1989 5:20.01 (28) 4:48.02 (35) 4:28.48 (37) 3:55.44 (38) 4:59.04 (41) 23:30.99 3:12.34

32 85 PFIFFNER Alban 1989 5:29.68 (38) 5:04.06 (54) 4:22.65 (28) 3:48.89 (29) 4:45.84 (30) 23:31.12 3:12.47
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33 13 BANDI Olivier 1988 ONE80-SHOP.CH 5:25.16 (32) 4:57.04 (47) 4:25.93 (33) 3:58.42 (44) 4:51.08 (37) 23:37.63 3:18.98

34 44 GRAF Daniel 1987 Scuderia Cravallo, Bauersport 5:29.53 (37) 4:43.30 (31) 4:20.90 (23) 3:49.68 (31) 5:16.29 (54) 23:39.70 3:21.05

35 61 LINDER Jean 1993 BARLATAY 5:20.01 (28) 5:00.45 (52) 4:31.33 (41) 3:57.37 (42) 4:52.24 (38) 23:41.40 3:22.75

36 38 FASEL Lionel 1996 Vc Echallens 5:56.40 (58) 4:36.99 (24) 4:35.71 (54) 3:48.75 (28) 4:50.60 (35) 23:48.45 3:29.80

37 40 FIEGENWALD Cyril 1993 6:22.84 (77) 4:49.83 (37) 4:21.56 (25) 3:42.53 (22) 4:34.66 (24) 23:51.42 3:32.77

38 78 MURRI Nicolas 1984 PBR 5:28.94 (36) 4:50.42 (38) 4:29.40 (39) 3:56.39 (39) 5:07.80 (47) 23:52.95 3:34.30

39 110 WENGER Simon 1980 RC STEFFISBURG 5:31.94 (41) 4:53.00 (41) 4:31.88 (42) 4:08.13 (57) 4:50.88 (36) 23:55.83 3:37.18

40 84 OPPLIGER Marco 1987 OUTDOORX.CH 5:32.66 (42) 4:50.44 (39) 4:26.91 (35) 4:05.17 (54) 5:00.77 (43) 23:55.95 3:37.30

41 111 WIELAND Max 1996 No AoA Limits 5:36.48 (45) 4:49.44 (36) 4:51.74 (70) 3:50.89 (34) 4:52.93 (39) 24:01.48 3:42.83

42 53 KISTLER Simon 1996 KISTLAIR RACING 5:49.78 (52) 5:02.01 (53) 4:31.94 (43) 3:54.06 (37) 4:45.33 (29) 24:03.12 3:44.47

43 80 NOIRJEAN Kewin 1991 5:39.75 (47) 4:59.04 (50) 4:34.23 (50) 4:10.92 (62) 4:44.04 (28) 24:07.98 3:49.33

44 56 LADINE Guillaume 1994 BMS 5:42.83 (49) 4:54.09 (43) 4:32.25 (45) 4:04.55 (53) 5:04.04 (45) 24:17.76 3:59.11

45 54 KUENZI Pascal 1996 6:16.55 (71) 4:50.90 (40) 4:32.23 (44) 3:49.49 (30) 4:49.62 (34) 24:18.79 4:00.14

46 65 MARCORIN Alessio 1995 CHASS'RIDE 5:27.63 (34) 5:04.43 (55) 4:32.73 (47) 4:10.47 (60) 5:11.41 (50) 24:26.67 4:08.02

47 95 SCHODDE Raphaël 1992 THE SWISSRIDER 5:23.81 (31) 4:56.83 (46) 4:21.86 (26) 4:19.05 (69) 5:31.14 (62) 24:32.69 4:14.04

48 87 PIAZZA Grégory 1983 FRIBIKE 5:31.13 (39) 4:58.40 (49) 4:49.52 (69) 4:02.96 (49) 5:11.97 (51) 24:33.98 4:15.33

49 81 ODENWALD Dylan 1990 La Pédale 5:57.12 (59) 4:57.07 (48) 4:37.98 (57) 4:01.26 (46) 5:01.87 (44) 24:35.30 4:16.65

50 34 EDER Mario 1991 Bikehub Enduro Racing 5:57.53 (60) 5:08.03 (59) 4:37.27 (56) 4:01.74 (48) 5:04.79 (46) 24:49.36 4:30.71

51 18 BLANC Xavier 1991 Cyclone gravity 6:11.23 (65) 5:10.20 (62) 4:34.39 (51) 4:03.78 (52) 4:55.49 (40) 24:55.09 4:36.44

52 103 TROLLIET Quentin 1993 VC Echallens 5:35.01 (44) 5:09.87 (61) 4:58.39 (74) 4:05.58 (55) 5:09.54 (48) 24:58.39 4:39.74

53 72 MEILI Marek 1982 Stützrädli.ch 5:46.47 (51) 4:54.38 (45) 4:40.71 (62) 4:00.07 (45) 5:43.37 (68) 25:05.00 4:46.35

54 32 DICKER John 1980 6:13.40 (69) 5:06.93 (56) 4:34.39 (51) 3:56.51 (40) 5:14.41 (53) 25:05.64 4:46.99

55 35 ERARD Romain 1991 6:11.23 (65) 5:07.76 (58) 4:32.63 (46) 4:03.07 (50) 5:11.17 (49) 25:05.86 4:47.21

56 51 KISTLER Stephane 1994 Kistlair Racing 5:39.04 (46) 5:27.48 (74) 4:40.39 (59) 4:12.68 (66) 5:16.52 (55) 25:16.11 4:57.46

57 24 CASTELLANOS Rodrigo 1991 Ciclissimo 5:53.50 (56) 5:13.20 (66) 4:33.16 (49) 4:09.63 (59) 5:28.89 (60) 25:18.38 4:59.73

58 22 BUSSARD Maxime 1992 5:51.97 (55) 5:10.77 (64) 4:42.80 (63) 4:11.48 (63) 5:27.79 (59) 25:24.81 5:06.16

59 42 GAMBA Riccardo 1990 BALMELLI SPORT / SCOTT 5:34.11 (43) 4:47.16 (34) 5:05.41 (78) 3:57.45 (43) 6:14.90 (74) 25:39.03 5:20.38

60 70 MAURON Patrick 1984 FRIBIKE 6:08.61 (62) 5:12.33 (65) 4:43.05 (64) 4:10.90 (61) 5:32.15 (64) 25:47.04 5:28.39

61 86 PFUND Sven 1992 cycleworks gravity 6:20.92 (76) 5:09.33 (60) 4:39.38 (58) 4:06.54 (56) 5:31.49 (63) 25:47.66 5:29.01

62 15 BERTOLDI Luca 1988 Scott 6:16.72 (72) 5:26.73 (72) 4:45.36 (65) 4:14.37 (68) 5:16.81 (56) 25:59.99 5:41.34

63 25 CHALOIN Etienne 1992 Scott 6:29.45 (78) 5:07.66 (57) 4:40.69 (61) 4:08.44 (58) 5:41.90 (67) 26:08.14 5:49.49

64 7 BAECHLER Frank 1988 PBR 5:55.35 (57) 5:13.53 (67) 4:27.46 (36) 5:50.63 (86) 4:46.23 (31) 26:13.20 5:54.55

65 104 TROLLIET Aurélien 1995 VC Echallens 6:14.51 (70) 5:41.52 (82) 4:49.37 (68) 4:11.49 (64) 5:25.98 (58) 26:22.87 6:04.22

66 97 SCHROETER Tony 1980 6:10.56 (64) 5:35.07 (79) 4:53.53 (72) 4:22.87 (72) 5:24.84 (57) 26:26.87 6:08.22

67 16 BIOLLAZ Thomas 1988 5:51.10 (54) 5:30.61 (76) 5:06.66 (80) 4:20.44 (71) 5:44.80 (69) 26:33.61 6:14.96



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

La Chablatz' Enduro Bike 2019
VTT

Résultats officiels

Haenggi Christian & Sierro Dominique Haenggi Christian & Sierro Dominique Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

14.09.2019 3002.2  /  Le 14.09.2019 à 18:46  /  Page 4/10

Clt Dos. Nom et prénom Année Team SP1 (Clt) SP2 (Clt) SP3 (Clt) SP4 (Clt) Pénalité SP5 (Clt) Temps Écart

68 46 GUILLERMIN Yannick 1989 6:45.53 (83) 4:59.84 (51) 4:34.61 (53) 4:11.69 (65) 6:07.07 (71) 26:38.74 6:20.09

69 94 SCHELLING Stephan 1987 BMS 5:31.72 (40) 4:41.44 (28) 4:16.38 (18) 3:57.20 (41) 8:17.13 (85) 26:43.87 6:25.22

70 52 KISTLER Mike 1991 FREE MOUNTAIN SENDURO TEAM 6:35.88 (80) 5:36.29 (80) 4:51.86 (71) 4:20.01 (70) 5:36.30 (66) 27:00.34 6:41.69

71 41 FLOUCK Sylvain 1983 Mtb 18:30 Attack 6:19.31 (74) 5:33.09 (78) 5:25.20 (89) 4:14.27 (67) 5:29.55 (61) 27:01.42 6:42.77

72 48 HOURIET Arnaud 1986 5:50.60 (53) 5:44.05 (83) 5:11.19 (82) 4:23.52 (73) 6:16.26 (76) 27:25.62 7:06.97

73 75 MÜLLER Jean-Marc 1986 6:40.22 (82) 5:19.60 (68) 4:48.14 (66) 4:23.98 (74) 6:14.13 (73) 27:26.07 7:07.42

74 14 BAUMANN Andi 1989 HÖNTERS 6:09.03 (63) 5:58.53 (86) 4:48.39 (67) 4:30.72 (75) 6:00.67 (70) 27:27.34 7:08.69

75 28 CORMINBOEUF Julien 1991 jean-chie 6:48.05 (85) 5:44.42 (84) 5:01.35 (76) 4:43.08 (80) 5:34.14 (65) 27:51.04 7:32.39

76 105 VAUDROZ Éric 1994 Feuille 6:11.77 (67) 5:22.41 (71) 4:40.44 (60) 4:59.16 (84) 6:44.37 (80) 27:58.15 7:39.50

77 33 DUSSEX Alan 1996 Quai 1 7:30.62 (88) 5:37.56 (81) 5:11.21 (83) 4:53.91 (82) 6:24.11 (77) 29:37.41 9:18.76

78 29 DE MERIS Sébastien 1995 7:10.85 (86) 6:31.03 (90) 5:11.95 (85) 4:34.35 (77) 6:12.19 (72) 29:40.37 9:21.72

79 82 OLMI Louis 1994 6:38.25 (81) 6:11.21 (87) 5:11.18 (81) 4:39.73 (78) 7:33.55 (82) 30:13.92 9:55.27

80 59 LEDER Léonard 1994 Team Loulous 7:54.36 (90) 6:22.78 (88) 5:11.21 (83) 4:34.10 (76) 6:29.62 (79) 30:32.07 10:13.42

81 9 BAEHLER Mirco 1991 FREE MOUNTAIN SENDURO TEAM 11:03.68 (92) 4:53.16 (42) 4:32.75 (48) 3:53.51 (35) 6:16.05 (75) 30:39.15 10:20.50

82 69 MAURON Andreas 1993 7:26.55 (87) 6:47.60 (92) 5:13.60 (86) 4:58.08 (83) 6:51.60 (81) 31:17.43 10:58.78

83 89 QUARROZ Martin 1987 Fatal Bike 7:48.88 (89) 6:27.19 (89) 5:23.26 (88) 4:42.03 (79) 8:01.67 (83) 32:23.03 12:04.38

84 21 BUSSARD David 1981 7:58.94 (91) 6:35.07 (91) 5:51.43 (90) 5:19.89 (85) 30.00 8:15.60 (84) 34:00.93 13:42.28

  Masters <-----1979  
1 143 ROHRER René 1979 RC STEFFISBURG 5:05.64 (2) 4:33.91 (3) 4:12.21 (2) 3:46.72 (4) 4:23.57 (2) 22:02.05

2 137 NEAU Thierry 1975 Conforme Garage 5:13.44 (3) 4:29.40 (2) 4:16.23 (3) 3:46.07 (3) 4:17.46 (1) 22:02.60 0.55

3 131 GOLAY Florian 1977 Crossroad cycles - Lapierre 4:45.37 (1) 4:23.30 (1) 4:07.41 (1) 3:31.07 (1) 5:15.48 (11) 22:02.63 0.58

4 144 SALAMIN Raphaël 1972 Cyclone Gravity 5:20.14 (4) 4:46.00 (5) 4:17.36 (4) 3:39.95 (2) 4:29.94 (3) 22:33.39 31.34

5 134 MC LAGAN Joël 1976 5:25.32 (5) 4:52.25 (8) 4:26.77 (6) 3:55.68 (7) 4:43.63 (5) 23:23.65 1:21.60

6 141 RAEMY Thomas 1976 PizzaBeerRiders 5:38.44 (7) 4:49.28 (7) 4:29.16 (7) 3:49.96 (6) 4:43.66 (6) 23:30.50 1:28.45

7 128 CASTELLA Laurent 1977 FRIBIKE 5:42.40 (9) 4:46.94 (6) 4:24.68 (5) 3:47.04 (5) 4:53.16 (7) 23:34.22 1:32.17

8 133 LECOULTRE Virgile 1975 5:31.15 (6) 4:42.14 (4) 4:38.39 (11) 3:57.86 (8) 5:21.71 (13) 24:11.25 2:09.20

9 148 STOFER Markus 1968 5:40.60 (8) 4:59.58 (10) 4:36.72 (10) 4:09.79 (11) 5:07.14 (9) 24:33.83 2:31.78

10 139 PLOTON Sylvain 1978 razorbike 6:01.08 (11) 5:16.77 (12) 4:42.60 (14) 4:02.18 (9) 5:03.72 (8) 25:06.35 3:04.30

11 147 SIMOND Frédéric 1975 5:55.91 (10) 5:22.26 (13) 4:38.74 (12) 4:12.69 (12) 5:21.58 (12) 25:31.18 3:29.13

12 138 NOVERRAZ Fabian 1977 FRIBIKE 6:13.03 (12) 5:34.44 (16) 5:02.21 (18) 4:19.01 (14) 5:12.74 (10) 26:21.43 4:19.38

13 127 BURRI Mathieu 1976 La Sportive 6:26.78 (14) 5:30.08 (14) 4:34.60 (9) 4:13.80 (13) 5:45.19 (14) 26:30.45 4:28.40
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14 140 POTÉ Dinis 1978 6:21.67 (13) 5:11.26 (11) 4:40.54 (13) 4:20.27 (15) 6:07.62 (16) 26:41.36 4:39.31

15 126 BLASER Frédéric 1975 VTT Club Jura 6:51.02 (15) 5:33.06 (15) 4:51.16 (15) 4:32.14 (20) 5:51.72 (15) 27:39.10 5:37.05

16 145 SCHORDERET Alain 1967 7:05.86 (17) 5:53.94 (17) 5:00.86 (16) 4:26.05 (17) 6:24.82 (17) 28:51.53 6:49.48

17 130 GAUVIN Jean-Christophe 1976 mobyride parc 7:10.59 (18) 6:16.24 (18) 5:23.79 (21) 4:31.27 (19) 7:31.76 (20) 30:53.65 8:51.60

18 135 MENTEK Laurent 1974 7:27.14 (19) 6:39.97 (20) 5:16.18 (20) 4:39.45 (21) 7:17.72 (18) 31:20.46 9:18.41

19 136 MONTANIER Eric 1961 Fatal Bike 7:29.52 (20) 6:54.83 (21) 5:08.31 (19) 4:23.17 (16) 30.00 7:26.57 (19) 31:22.40 9:20.35

20 146 SIMON Olivier 1976 mobyride parc 7:01.33 (16) 6:39.03 (19) 5:01.44 (17) 4:30.08 (18) 9:16.10 (22) 32:27.98 10:25.93

21 150 WUEST Adi 1975 14:38.30 (24) 4:54.55 (9) 4:29.64 (8) 4:02.69 (10) 4:39.67 (4) 32:44.85 10:42.80

22 142 RINSOZ Sébastien 1978 Rinsoz racing team 8:15.59 (23) 7:22.91 (22) 5:37.28 (22) 5:04.96 (22) 8:34.10 (21) 34:54.84 12:52.79

  Scratch  
1 64 LÜTHI Patrick 1992 Prof raiffeisen CCL 4:43.79 (1) 4:10.22 (2) 4:04.14 (5) 3:24.00 (1) 3:56.50 (3) 20:18.65

2 63 LORENZ Mehdi 1993 Cyclone Gravity 4:50.68 (4) 4:05.82 (1) 4:03.61 (3) 3:34.34 (8) 3:50.21 (1) 20:24.66 6.01

3 76 MÜLLER Igor 1996 Ride.Up 4:52.69 (6) 4:10.36 (3) 4:01.20 (1) 3:31.49 (5) 3:56.84 (4) 20:32.58 13.93

4 39 FAVRE Colin 1991 Cyclone Gravity 4:51.23 (5) 4:11.00 (4) 4:03.69 (4) 3:28.04 (2) 4:19.56 (18) 20:53.52 34.87

5 106 VIOLLAND Remy 1994 SBBIKES/TREK/CGCH/RDO/DabombFR 4:58.58 (10) 4:11.38 (5) 4:03.09 (2) 3:31.93 (6) 4:09.07 (6) 20:54.05 35.40

6 27 CHAPUIS Max 1994 Specialized racing team 4:46.09 (3) 4:39.13 (33) 4:09.99 (11) 3:29.93 (3) 3:54.21 (2) 20:59.35 40.70

7 114 ZENONE Luca 1987 RideUP.ch Enduro Team 5:01.57 (14) 4:26.29 (11) 4:06.73 (7) 3:37.47 (13) 4:00.51 (5) 21:12.57 53.92

8 66 MARFURT Silvan 1988 GRASSI ENDURO RACING 4:57.42 (9) 4:19.16 (6) 4:09.18 (9) 3:36.26 (10) 4:16.85 (13) 21:18.87 1:00.22

9 100 SEYDOUX Lionel 1984 Cycles Chiffelle 4:59.93 (12) 4:21.27 (7) 4:05.12 (6) 3:40.23 (16) 4:19.19 (17) 21:25.74 1:07.09

10 107 VON WURSTEMBERGER Alois 1987 NORCO ENDURO RACING TEAM 5:04.51 (16) 4:21.73 (8) 4:12.31 (14) 3:40.37 (17) 4:13.21 (11) 21:32.13 1:13.48

11 3 ALLAZ Emmanuel 1988 ORBEA CROSSROAD CYCLES 4:57.07 (8) 4:24.88 (10) 4:16.89 (25) 3:42.38 (22) 4:11.38 (10) 21:32.60 1:13.95

12 10 BAEHLER Jonas 1987 NORCO ENDURO RACING TEAM 5:05.30 (17) 4:33.04 (24) 4:13.72 (17) 3:32.74 (7) 4:11.15 (9) 21:35.95 1:17.30

13 83 OPPLIGER Timothée 1992 NORCO ENDURO RACING TEAM 5:08.97 (23) 4:26.38 (12) 4:09.41 (10) 3:36.22 (9) 4:17.49 (15) 21:38.47 1:19.82

14 153 GIANOLI Gregory 2001 RideUP.ch Enduro team 5:06.41 (20) 4:29.13 (18) 4:14.10 (19) 3:43.13 (26) 4:10.02 (7) 21:42.79 1:24.14

15 155 KÜCHLER Robin 2000 RMC Obwalden 4:54.24 (7) 4:29.10 (17) 4:18.25 (29) 3:50.37 (43) 4:13.56 (12) 21:45.52 1:26.87

16 71 MAY Ludo 1989 5:00.23 (13) 4:31.05 (22) 4:13.18 (15) 3:41.08 (18) 4:21.61 (20) 21:47.15 1:28.50

17 62 LONCKE Gauthier 1995 Fatal Bike 5:18.17 (28) 4:27.01 (13) 4:13.74 (18) 3:39.17 (14) 4:19.58 (19) 21:57.67 1:39.02

18 143 ROHRER René 1979 RC STEFFISBURG 5:05.64 (18) 4:33.91 (26) 4:12.21 (13) 3:46.72 (33) 4:23.57 (22) 22:02.05 1:43.40

19 137 NEAU Thierry 1975 Conforme Garage 5:13.44 (25) 4:29.40 (19) 4:16.23 (22) 3:46.07 (31) 4:17.46 (14) 22:02.60 1:43.95

20 131 GOLAY Florian 1977 Crossroad cycles - Lapierre 4:45.37 (2) 4:23.30 (9) 4:07.41 (8) 3:31.07 (4) 5:15.48 (70) 22:02.63 1:43.98

21 8 BAECHLER Alex 1986 PBR 5:18.64 (29) 4:31.62 (23) 4:14.18 (20) 3:44.96 (30) 4:19.02 (16) 22:08.42 1:49.77
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22 166 SEYDOUX Liam 2000 BOLD CYCLES 5:12.40 (24) 4:30.30 (20) 4:19.06 (31) 3:44.12 (27) 4:22.96 (21) 22:08.84 1:50.19

23 5 ANGIOLINI Sébastien 1993 NEXTRIDE TEAM 4:59.27 (11) 5:10.35 (84) 4:13.48 (16) 3:36.45 (11) 4:11.00 (8) 22:10.55 1:51.90

24 1 AFFOLTER Tim 1998 Gymnasport sorvilier 5:05.70 (19) 4:30.91 (21) 4:21.44 (34) 3:44.36 (28) 4:34.38 (29) 22:16.79 1:58.14

25 19 BLATTER Patrick 1984 EOW rennshop.ch 5:16.68 (26) 4:27.95 (15) 4:18.08 (28) 3:36.87 (12) 4:40.30 (33) 22:19.88 2:01.23

26 36 EYMANN Daniel 1989 5:03.43 (15) 4:33.68 (25) 4:22.96 (40) 3:42.86 (25) 4:38.88 (31) 22:21.81 2:03.16

27 31 DICK Alexandre 1997 VTT Balcon du Jura 5:17.48 (27) 4:34.82 (27) 4:22.51 (37) 3:41.62 (20) 4:28.10 (24) 22:24.53 2:05.88

28 68 MATHIEU Baptiste 1997 La Bressaude RoueVerte 5:07.90 (21) 4:28.74 (16) 4:37.17 (73) 3:41.81 (21) 4:31.54 (27) 22:27.16 2:08.51

29 17 BISTOUFLY Saïd 1986 5:19.39 (32) 4:39.28 (34) 4:22.68 (39) 3:42.47 (23) 4:25.97 (23) 22:29.79 2:11.14

30 144 SALAMIN Raphaël 1972 Cyclone Gravity 5:20.14 (36) 4:46.00 (42) 4:17.36 (26) 3:39.95 (15) 4:29.94 (26) 22:33.39 2:14.74

31 74 MONNET Gilles 1989 5:18.64 (29) 4:36.28 (30) 4:25.15 (43) 3:50.28 (42) 4:28.45 (25) 22:38.80 2:20.15

32 98 SCHUPPLI Dominic 1987 5:18.70 (31) 4:35.92 (29) 4:17.52 (27) 3:41.48 (19) 4:48.16 (44) 22:41.78 2:23.13

33 108 WACKER Jo 1990 5:08.83 (22) 4:27.45 (14) 4:11.79 (12) 3:47.29 (35) 5:12.66 (67) 22:48.02 2:29.37

34 26 CHANDLER Kane 1985 5:25.80 (42) 4:39.53 (35) 4:16.42 (24) 3:46.50 (32) 4:46.35 (43) 22:54.60 2:35.95

35 37 FARIN Guillaume 1986 Cycles Thevenaz 5:22.51 (37) 4:42.55 (39) 4:26.46 (45) 3:53.90 (49) 4:43.89 (36) 23:09.31 2:50.66

36 60 LEUTENEGGER Colin 1988 BikeHub 5:19.51 (33) 4:54.18 (62) 4:28.59 (50) 4:01.32 (65) 4:32.65 (28) 23:16.25 2:57.60

37 156 MARCHAND Maxime 2000 c2crew x cimes cycle 5:22.52 (38) 4:44.30 (41) 4:40.93 (87) 3:47.94 (36) 4:45.77 (40) 23:21.46 3:02.81

38 134 MC LAGAN Joël 1976 5:25.32 (41) 4:52.25 (55) 4:26.77 (46) 3:55.68 (54) 4:43.63 (34) 23:23.65 3:05.00

39 12 BALZ Dominic 1987 5:27.92 (44) 4:41.79 (37) 4:24.64 (41) 3:50.85 (44) 4:59.26 (55) 23:24.46 3:05.81

40 141 RAEMY Thomas 1976 PizzaBeerRiders 5:38.44 (58) 4:49.28 (48) 4:29.16 (51) 3:49.96 (41) 4:43.66 (35) 23:30.50 3:11.85

41 151 CHETELAT Jérémy 2002 TEAM JOLIAT CYCLES 5:44.28 (66) 4:50.15 (51) 4:20.93 (33) 3:50.86 (45) 4:44.50 (38) 23:30.72 3:12.07

42 112 WILLEMIN Quentin 1989 5:20.01 (34) 4:48.02 (47) 4:28.48 (49) 3:55.44 (52) 4:59.04 (54) 23:30.99 3:12.34

43 85 PFIFFNER Alban 1989 5:29.68 (48) 5:04.06 (74) 4:22.65 (38) 3:48.89 (38) 4:45.84 (41) 23:31.12 3:12.47

44 128 CASTELLA Laurent 1977 FRIBIKE 5:42.40 (64) 4:46.94 (45) 4:24.68 (42) 3:47.04 (34) 4:53.16 (51) 23:34.22 3:15.57

45 13 BANDI Olivier 1988 ONE80-SHOP.CH 5:25.16 (40) 4:57.04 (66) 4:25.93 (44) 3:58.42 (61) 4:51.08 (48) 23:37.63 3:18.98

46 44 GRAF Daniel 1987 Scuderia Cravallo, Bauersport 5:29.53 (47) 4:43.30 (40) 4:20.90 (32) 3:49.68 (40) 5:16.29 (71) 23:39.70 3:21.05

47 61 LINDER Jean 1993 BARLATAY 5:20.01 (34) 5:00.45 (72) 4:31.33 (55) 3:57.37 (58) 4:52.24 (49) 23:41.40 3:22.75

48 38 FASEL Lionel 1996 Vc Echallens 5:56.40 (79) 4:36.99 (32) 4:35.71 (70) 3:48.75 (37) 4:50.60 (46) 23:48.45 3:29.80

49 40 FIEGENWALD Cyril 1993 6:22.84 (104) 4:49.83 (50) 4:21.56 (35) 3:42.53 (24) 4:34.66 (30) 23:51.42 3:32.77

50 78 MURRI Nicolas 1984 PBR 5:28.94 (45) 4:50.42 (52) 4:29.40 (52) 3:56.39 (55) 5:07.80 (62) 23:52.95 3:34.30

51 110 WENGER Simon 1980 RC STEFFISBURG 5:31.94 (52) 4:53.00 (56) 4:31.88 (56) 4:08.13 (79) 4:50.88 (47) 23:55.83 3:37.18

52 84 OPPLIGER Marco 1987 OUTDOORX.CH 5:32.66 (53) 4:50.44 (53) 4:26.91 (47) 4:05.17 (74) 5:00.77 (56) 23:55.95 3:37.30

53 111 WIELAND Max 1996 No AoA Limits 5:36.48 (56) 4:49.44 (49) 4:51.74 (99) 3:50.89 (46) 4:52.93 (50) 24:01.48 3:42.83

54 53 KISTLER Simon 1996 KISTLAIR RACING 5:49.78 (70) 5:02.01 (73) 4:31.94 (57) 3:54.06 (50) 4:45.33 (39) 24:03.12 3:44.47

55 167 SOLDINI David 2000 BMS 5:39.04 (59) 4:53.24 (59) 4:36.68 (71) 3:58.79 (62) 4:56.02 (53) 24:03.77 3:45.12

56 80 NOIRJEAN Kewin 1991 5:39.75 (61) 4:59.04 (69) 4:34.23 (64) 4:10.92 (85) 4:44.04 (37) 24:07.98 3:49.33
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57 133 LECOULTRE Virgile 1975 5:31.15 (50) 4:42.14 (38) 4:38.39 (78) 3:57.86 (60) 5:21.71 (75) 24:11.25 3:52.60

58 157 MARCHAND Quentin 2002 c2crew x cimes cycle 5:29.47 (46) 4:35.45 (28) 4:18.74 (30) 3:44.74 (29) 6:03.07 (100) 24:11.47 3:52.82

59 56 LADINE Guillaume 1994 BMS 5:42.83 (65) 4:54.09 (61) 4:32.25 (59) 4:04.55 (73) 5:04.04 (59) 24:17.76 3:59.11

60 54 KUENZI Pascal 1996 6:16.55 (96) 4:50.90 (54) 4:32.23 (58) 3:49.49 (39) 4:49.62 (45) 24:18.79 4:00.14

61 65 MARCORIN Alessio 1995 CHASS'RIDE 5:27.63 (43) 5:04.43 (75) 4:32.73 (61) 4:10.47 (83) 5:11.41 (65) 24:26.67 4:08.02

62 95 SCHODDE Raphaël 1992 THE SWISSRIDER 5:23.81 (39) 4:56.83 (65) 4:21.86 (36) 4:19.05 (99) 5:31.14 (84) 24:32.69 4:14.04

63 148 STOFER Markus 1968 5:40.60 (63) 4:59.58 (70) 4:36.72 (72) 4:09.79 (82) 5:07.14 (61) 24:33.83 4:15.18

64 87 PIAZZA Grégory 1983 FRIBIKE 5:31.13 (49) 4:58.40 (68) 4:49.52 (97) 4:02.96 (69) 5:11.97 (66) 24:33.98 4:15.33

65 81 ODENWALD Dylan 1990 La Pédale 5:57.12 (80) 4:57.07 (67) 4:37.98 (75) 4:01.26 (64) 5:01.87 (57) 24:35.30 4:16.65

66 169 YERLY Louka 1999 C2Crew / Cimes Cycle 5:47.55 (69) 5:06.12 (76) 4:38.14 (77) 3:55.65 (53) 5:21.87 (76) 24:49.33 4:30.68

67 34 EDER Mario 1991 Bikehub Enduro Racing 5:57.53 (81) 5:08.03 (80) 4:37.27 (74) 4:01.74 (66) 5:04.79 (60) 24:49.36 4:30.71

68 18 BLANC Xavier 1991 Cyclone gravity 6:11.23 (89) 5:10.20 (83) 4:34.39 (65) 4:03.78 (72) 4:55.49 (52) 24:55.09 4:36.44

69 103 TROLLIET Quentin 1993 VC Echallens 5:35.01 (55) 5:09.87 (82) 4:58.39 (104) 4:05.58 (75) 5:09.54 (63) 24:58.39 4:39.74

70 121 JOLIDON Sidonie 1987 BMS 5:50.68 (72) 4:53.23 (58) 4:38.13 (76) 4:11.61 (88) 5:25.22 (79) 24:58.87 4:40.22

71 72 MEILI Marek 1982 Stützrädli.ch 5:46.47 (68) 4:54.38 (63) 4:40.71 (86) 4:00.07 (63) 5:43.37 (93) 25:05.00 4:46.35

72 32 DICKER John 1980 6:13.40 (94) 5:06.93 (77) 4:34.39 (65) 3:56.51 (56) 5:14.41 (69) 25:05.64 4:46.99

73 35 ERARD Romain 1991 6:11.23 (89) 5:07.76 (79) 4:32.63 (60) 4:03.07 (70) 5:11.17 (64) 25:05.86 4:47.21

74 139 PLOTON Sylvain 1978 razorbike 6:01.08 (82) 5:16.77 (90) 4:42.60 (89) 4:02.18 (67) 5:03.72 (58) 25:06.35 4:47.70

75 51 KISTLER Stephane 1994 Kistlair Racing 5:39.04 (59) 5:27.48 (101) 4:40.39 (82) 4:12.68 (90) 5:16.52 (72) 25:16.11 4:57.46

76 24 CASTELLANOS Rodrigo 1991 Ciclissimo 5:53.50 (75) 5:13.20 (88) 4:33.16 (63) 4:09.63 (81) 5:28.89 (82) 25:18.38 4:59.73

77 22 BUSSARD Maxime 1992 5:51.97 (74) 5:10.77 (85) 4:42.80 (91) 4:11.48 (86) 5:27.79 (81) 25:24.81 5:06.16

78 147 SIMOND Frédéric 1975 5:55.91 (78) 5:22.26 (95) 4:38.74 (80) 4:12.69 (91) 5:21.58 (74) 25:31.18 5:12.53

79 162 NEUENSCHWANDER Roan 2000 VELO CLUB VIGNOBLE 5:55.28 (76) 4:53.43 (60) 4:34.44 (67) 3:54.91 (51) 6:16.42 (108) 25:34.48 5:15.83

80 42 GAMBA Riccardo 1990 BALMELLI SPORT / SCOTT 5:34.11 (54) 4:47.16 (46) 5:05.41 (113) 3:57.45 (59) 6:14.90 (105) 25:39.03 5:20.38

81 70 MAURON Patrick 1984 FRIBIKE 6:08.61 (85) 5:12.33 (87) 4:43.05 (92) 4:10.90 (84) 5:32.15 (86) 25:47.04 5:28.39

82 86 PFUND Sven 1992 cycleworks gravity 6:20.92 (101) 5:09.33 (81) 4:39.38 (81) 4:06.54 (77) 5:31.49 (85) 25:47.66 5:29.01

83 115 COESTER Carla 1988 6:23.90 (105) 5:24.72 (97) 4:38.66 (79) 4:07.34 (78) 5:22.98 (77) 25:57.60 5:38.95

84 15 BERTOLDI Luca 1988 Scott 6:16.72 (97) 5:26.73 (99) 4:45.36 (93) 4:14.37 (95) 5:16.81 (73) 25:59.99 5:41.34

85 25 CHALOIN Etienne 1992 Scott 6:29.45 (109) 5:07.66 (78) 4:40.69 (85) 4:08.44 (80) 5:41.90 (91) 26:08.14 5:49.49

86 125 VAN KAMPEN Ysaline 1998 Ciclissimo / Fox Mountain Bike 6:07.40 (84) 5:30.40 (104) 4:42.67 (90) 4:14.11 (93) 5:33.87 (87) 26:08.45 5:49.80

87 7 BAECHLER Frank 1988 PBR 5:55.35 (77) 5:13.53 (89) 4:27.46 (48) 5:50.63 (132) 4:46.23 (42) 26:13.20 5:54.55

88 138 NOVERRAZ Fabian 1977 FRIBIKE 6:13.03 (92) 5:34.44 (109) 5:02.21 (110) 4:19.01 (98) 5:12.74 (68) 26:21.43 6:02.78

89 124 SCHAERER Laurane 1991 Bébé chat 6:37.26 (112) 5:20.94 (93) 4:41.43 (88) 4:06.46 (76) 5:35.49 (89) 26:21.58 6:02.93

90 104 TROLLIET Aurélien 1995 VC Echallens 6:14.51 (95) 5:41.52 (115) 4:49.37 (96) 4:11.49 (87) 5:25.98 (80) 26:22.87 6:04.22

91 97 SCHROETER Tony 1980 6:10.56 (87) 5:35.07 (110) 4:53.53 (102) 4:22.87 (103) 5:24.84 (78) 26:26.87 6:08.22
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92 127 BURRI Mathieu 1976 La Sportive 6:26.78 (106) 5:30.08 (103) 4:34.60 (68) 4:13.80 (92) 5:45.19 (95) 26:30.45 6:11.80

93 16 BIOLLAZ Thomas 1988 5:51.10 (73) 5:30.61 (105) 5:06.66 (116) 4:20.44 (102) 5:44.80 (94) 26:33.61 6:14.96

94 46 GUILLERMIN Yannick 1989 6:45.53 (116) 4:59.84 (71) 4:34.61 (69) 4:11.69 (89) 6:07.07 (101) 26:38.74 6:20.09

95 140 POTÉ Dinis 1978 6:21.67 (103) 5:11.26 (86) 4:40.54 (84) 4:20.27 (101) 6:07.62 (102) 26:41.36 6:22.71

96 94 SCHELLING Stephan 1987 BMS 5:31.72 (51) 4:41.44 (36) 4:16.38 (23) 3:57.20 (57) 8:17.13 (126) 26:43.87 6:25.22

97 52 KISTLER Mike 1991 FREE MOUNTAIN SENDURO TEAM 6:35.88 (111) 5:36.29 (111) 4:51.86 (100) 4:20.01 (100) 5:36.30 (90) 27:00.34 6:41.69

98 41 FLOUCK Sylvain 1983 Mtb 18:30 Attack 6:19.31 (99) 5:33.09 (108) 5:25.20 (132) 4:14.27 (94) 5:29.55 (83) 27:01.42 6:42.77

99 168 YERLY Sevan 2002 C2Crew / Cimes Cycle 6:10.68 (88) 5:38.73 (114) 5:05.44 (114) 4:18.26 (97) 5:50.08 (97) 27:03.19 6:44.54

100 117 GEHRIG Damiana 1984 Drift Bike Team 6:27.71 (108) 5:41.77 (116) 4:59.63 (106) 4:26.25 (108) 5:47.07 (96) 27:22.43 7:03.78

101 48 HOURIET Arnaud 1986 5:50.60 (71) 5:44.05 (117) 5:11.19 (119) 4:23.52 (105) 6:16.26 (107) 27:25.62 7:06.97

102 75 MÜLLER Jean-Marc 1986 6:40.22 (114) 5:19.60 (91) 4:48.14 (94) 4:23.98 (106) 6:14.13 (104) 27:26.07 7:07.42

103 14 BAUMANN Andi 1989 HÖNTERS 6:09.03 (86) 5:58.53 (123) 4:48.39 (95) 4:30.72 (110) 6:00.67 (99) 27:27.34 7:08.69

104 126 BLASER Frédéric 1975 VTT Club Jura 6:51.02 (119) 5:33.06 (107) 4:51.16 (98) 4:32.14 (112) 5:51.72 (98) 27:39.10 7:20.45

105 165 SCHMUTZ Théo 2000 6:27.14 (107) 5:37.47 (112) 5:13.56 (125) 4:39.98 (119) 5:43.16 (92) 27:41.31 7:22.66

106 28 CORMINBOEUF Julien 1991 jean-chie 6:48.05 (118) 5:44.42 (118) 5:01.35 (108) 4:43.08 (121) 5:34.14 (88) 27:51.04 7:32.39

107 105 VAUDROZ Éric 1994 Feuille 6:11.77 (91) 5:22.41 (96) 4:40.44 (83) 4:59.16 (127) 6:44.37 (115) 27:58.15 7:39.50

108 145 SCHORDERET Alain 1967 7:05.86 (121) 5:53.94 (122) 5:00.86 (107) 4:26.05 (107) 6:24.82 (112) 28:51.53 8:32.88

109 158 MATILE Jean-Elie 2000 6:41.58 (115) 5:50.30 (121) 4:52.02 (101) 4:36.12 (116) 6:53.71 (118) 28:53.73 8:35.08

110 171 TILLMANN Ilona 2002 Bikehub Enduro Racing 7:22.35 (124) 6:03.86 (124) 5:13.46 (124) 4:35.56 (115) 6:19.20 (109) 29:34.43 9:15.78

111 4 MÜLLER Yohan 1999 NORCO ENDURO RACING TEAM 8:11.67 (136) 5:25.55 (98) 5:12.29 (123) 4:15.02 (96) 6:30.61 (114) 29:35.14 9:16.49

112 33 DUSSEX Alan 1996 Quai 1 7:30.62 (129) 5:37.56 (113) 5:11.21 (120) 4:53.91 (123) 6:24.11 (110) 29:37.41 9:18.76

113 29 DE MERIS Sébastien 1995 7:10.85 (123) 6:31.03 (129) 5:11.95 (122) 4:34.35 (114) 6:12.19 (103) 29:40.37 9:21.72

114 82 OLMI Louis 1994 6:38.25 (113) 6:11.21 (125) 5:11.18 (118) 4:39.73 (118) 7:33.55 (122) 30:13.92 9:55.27

115 59 LEDER Léonard 1994 Team Loulous 7:54.36 (133) 6:22.78 (127) 5:11.21 (120) 4:34.10 (113) 6:29.62 (113) 30:32.07 10:13.42

116 9 BAEHLER Mirco 1991 FREE MOUNTAIN SENDURO TEAM 11:03.68 (139) 4:53.16 (57) 4:32.75 (62) 3:53.51 (48) 6:16.05 (106) 30:39.15 10:20.50

117 130 GAUVIN Jean-Christophe 1976 mobyride parc 7:10.59 (122) 6:16.24 (126) 5:23.79 (131) 4:31.27 (111) 7:31.76 (121) 30:53.65 10:35.00

118 69 MAURON Andreas 1993 7:26.55 (125) 6:47.60 (135) 5:13.60 (126) 4:58.08 (124) 6:51.60 (117) 31:17.43 10:58.78

119 135 MENTEK Laurent 1974 7:27.14 (126) 6:39.97 (133) 5:16.18 (127) 4:39.45 (117) 7:17.72 (119) 31:20.46 11:01.81

120 136 MONTANIER Eric 1961 Fatal Bike 7:29.52 (128) 6:54.83 (136) 5:08.31 (117) 4:23.17 (104) 30.00 7:26.57 (120) 31:22.40 11:03.75

121 89 QUARROZ Martin 1987 Fatal Bike 7:48.88 (132) 6:27.19 (128) 5:23.26 (130) 4:42.03 (120) 8:01.67 (124) 32:23.03 12:04.38

122 146 SIMON Olivier 1976 mobyride parc 7:01.33 (120) 6:39.03 (132) 5:01.44 (109) 4:30.08 (109) 9:16.10 (129) 32:27.98 12:09.33

123 122 JOSET Céline 1987 Stützrädli.ch 8:06.46 (135) 6:34.68 (130) 5:21.25 (129) 4:58.61 (126) 7:39.74 (123) 32:40.74 12:22.09

124 150 WUEST Adi 1975 14:38.30 (141) 4:54.55 (64) 4:29.64 (53) 4:02.69 (68) 4:39.67 (32) 32:44.85 12:26.20

125 116 GALLIKER Eva 1993 7:27.36 (127) 8:00.93 (138) 5:30.73 (134) 5:03.32 (128) 6:51.11 (116) 32:53.45 12:34.80

126 21 BUSSARD David 1981 7:58.94 (134) 6:35.07 (131) 5:51.43 (136) 5:19.89 (131) 30.00 8:15.60 (125) 34:00.93 13:42.28
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Clt Dos. Nom et prénom Année Team SP1 (Clt) SP2 (Clt) SP3 (Clt) SP4 (Clt) Pénalité SP5 (Clt) Temps Écart

127 123 POTÉ Justine 1989 8:48.07 (138) 6:40.13 (134) 5:27.54 (133) 4:58.13 (125) 8:34.89 (128) 34:28.76 14:10.11

128 142 RINSOZ Sébastien 1978 Rinsoz racing team 8:15.59 (137) 7:22.91 (137) 5:37.28 (135) 5:04.96 (129) 8:34.10 (127) 34:54.84 14:36.19

  Non classés  

Absents - SP1 (29)

2 ALLARD Clément 1990 Studio 11 DNS

6 BACH Raphaël 1991 DNS

11 BAILLIF Florent 1998 Cyclone gravity DNS

20 BROWN Chris 1992 SINGLETRAIL VERBIER DNS

43 GERBER Yannick 1998 RideSide.ch DNS

47 HANIMANN Michael 1984 DNS

50 JOLLIET Denis 1987 DNS

55 LACITIGNOLA Livio 1994 DNS

57 LAFAILLE Baptiste 1987 DNS

58 LEBRUN Kevin 1986 Loose riders swiss Chablais DNS

67 MARILLY Alexandre 1984 FLYING HAMSTERS DNS

73 MOGHINI Etienne 1992 981 GravityRacing DNS

77 MÜLLER Ismaël 1994 DNS

79 NICOLE Guilhem 1983 RAb DNS

90 ROETHINGER Gilles 1995 Wapi Tribu DNS

91 ROH Julien 1990 Doye Racing Team DNS

92 ROSE Gareth 1984 DNS

101 STEINBACH Tobias 1982 rideprogression.ch DNS

102 STRAUSAK Bernhard 1986 DNS

113 WURMSER Ben 1985 BOLD CYCLES DNS

118 GERBER Tina 1983 BOLD CYCLES DNS

119 GOBAT Clivia 1997 DNS

120 GRASSI Claudia 1997 RideUp.ch Enduro Team DNS

129 DROUX Vincent 1978 BOLD CYCLES DNS

152 DUCA Louis 2000 981 Gravity Racing DNS

160 MÜLLER Jérôme 1999 Moto Marketing/ Bechtel cycle DNS



VolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdfVolaSoftControlPdf

La Chablatz' Enduro Bike 2019
VTT

Résultats officiels

Haenggi Christian & Sierro Dominique Haenggi Christian & Sierro Dominique Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 7.0.25

14.09.2019 3002.2  /  Le 14.09.2019 à 18:46  /  Page 10/10

Clt Dos. Nom et prénom Année Team SP1 (Clt) SP2 (Clt) SP3 (Clt) SP4 (Clt) Pénalité SP5 (Clt) Temps Écart

163 PEYRACHE Donovan 2000 Les Fourgs Singletrack DNS

164 SCHELBERT Aron 2000 trailrider.ch / ABC DNS

170 BOVARD Marie 2001 DNS

Abandons - SP1 (1)

154 IENZER Emeric 1999 BOLD CYCLES DNF

Abandons - SP2 (1)

88 POLLI Mathieu 1986 Fatal Bike 11:06.72 DNF 12:08.19

Absents - SP3 (2)

99 SÉGADE Quentin 1995 Fatal Bike 5:40.20 4:46.39 DNS

132 JOLIAT Philippe 1973 7:48.42 13:50.47 DNS

Absents - SP4 (5)

23 CARON Marc-Antoine 1987 6:05.86 5:21.50 5:04.90 DNS

30 DESOBRY Pierre 1991 SCOTT 6:13.24 5:26.90 5:19.58 DNS

45 GRANGER Benoit 1998 6:30.43 5:31.77 5:06.62 DNS

49 ISOZ Lohan 1998 6:46.88 5:28.77 5:52.23 DNS 6:24.33

93 SAHLI Elie 1995 Feuille 5:45.22 4:46.39 4:58.51 DNS

Absents - SP5 (4)

96 SCHODDE Christian 1998 6:16.90 5:45.86 4:55.76 4:52.99 DNS

109 WENGER Janick 1985 6:20.90 5:19.68 4:30.99 4:03.74 DNS

149 VILLAFUERTZE Carlos 1966 7:43.43 10:14.89 5:58.69 5:15.41 DNS

159 MOSER Stefano 2000 981 GRAVITY RACING 5:36.65 4:36.65 4:15.86 6:14.55 DNS

Abandons - SP5 (1)

161 NAEF Geatan 1999 6:21.11 5:44.77 5:05.00 3:52.71 DNF

 (DNS : Absent, DNF : Abandon, DSQ : Disqualifié, NPS : Interdiction de départ)
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24 1 AFFOLTER Tim 1998 Gymnasport sorvilier 5:05.70 (19) 4:30.91 (21) 4:21.44 (34) 3:44.36 (28) 4:34.38 (29) 22:16.79 1:58.14

2 ALLARD Clément 1990 Studio 11 Absent

11 3 ALLAZ Emmanuel 1988 ORBEA CROSSROAD CYCLES 4:57.07 (8) 4:24.88 (10) 4:16.89 (25) 3:42.38 (22) 4:11.38 (10) 21:32.60 1:13.95

111 4 MÜLLER Yohan 1999 NORCO ENDURO RACING TEAM 8:11.67 (136) 5:25.55 (98) 5:12.29 (123) 4:15.02 (96) 6:30.61 (114) 29:35.14 9:16.49

23 5 ANGIOLINI Sébastien 1993 NEXTRIDE TEAM 4:59.27 (11) 5:10.35 (84) 4:13.48 (16) 3:36.45 (11) 4:11.00 (8) 22:10.55 1:51.90

6 BACH Raphaël 1991 Absent

87 7 BAECHLER Frank 1988 PBR 5:55.35 (77) 5:13.53 (89) 4:27.46 (48) 5:50.63 (132) 4:46.23 (42) 26:13.20 5:54.55

21 8 BAECHLER Alex 1986 PBR 5:18.64 (29) 4:31.62 (23) 4:14.18 (20) 3:44.96 (30) 4:19.02 (16) 22:08.42 1:49.77

116 9 BAEHLER Mirco 1991 FREE MOUNTAIN SENDURO TEAM 11:03.68 (139) 4:53.16 (57) 4:32.75 (62) 3:53.51 (48) 6:16.05 (106) 30:39.15 10:20.50

12 10 BAEHLER Jonas 1987 NORCO ENDURO RACING TEAM 5:05.30 (17) 4:33.04 (24) 4:13.72 (17) 3:32.74 (7) 4:11.15 (9) 21:35.95 1:17.30

11 BAILLIF Florent 1998 Cyclone gravity Absent

39 12 BALZ Dominic 1987 5:27.92 (44) 4:41.79 (37) 4:24.64 (41) 3:50.85 (44) 4:59.26 (55) 23:24.46 3:05.81

45 13 BANDI Olivier 1988 ONE80-SHOP.CH 5:25.16 (40) 4:57.04 (66) 4:25.93 (44) 3:58.42 (61) 4:51.08 (48) 23:37.63 3:18.98

103 14 BAUMANN Andi 1989 HÖNTERS 6:09.03 (86) 5:58.53 (123) 4:48.39 (95) 4:30.72 (110) 6:00.67 (99) 27:27.34 7:08.69

84 15 BERTOLDI Luca 1988 Scott 6:16.72 (97) 5:26.73 (99) 4:45.36 (93) 4:14.37 (95) 5:16.81 (73) 25:59.99 5:41.34

93 16 BIOLLAZ Thomas 1988 5:51.10 (73) 5:30.61 (105) 5:06.66 (116) 4:20.44 (102) 5:44.80 (94) 26:33.61 6:14.96

29 17 BISTOUFLY Saïd 1986 5:19.39 (32) 4:39.28 (34) 4:22.68 (39) 3:42.47 (23) 4:25.97 (23) 22:29.79 2:11.14

68 18 BLANC Xavier 1991 Cyclone gravity 6:11.23 (89) 5:10.20 (83) 4:34.39 (65) 4:03.78 (72) 4:55.49 (52) 24:55.09 4:36.44

25 19 BLATTER Patrick 1984 EOW rennshop.ch 5:16.68 (26) 4:27.95 (15) 4:18.08 (28) 3:36.87 (12) 4:40.30 (33) 22:19.88 2:01.23

20 BROWN Chris 1992 SINGLETRAIL VERBIER Absent

126 21 BUSSARD David 1981 7:58.94 (134) 6:35.07 (131) 5:51.43 (136) 5:19.89 (131) 30.00 8:15.60 (125) 34:00.93 13:42.28

77 22 BUSSARD Maxime 1992 5:51.97 (74) 5:10.77 (85) 4:42.80 (91) 4:11.48 (86) 5:27.79 (81) 25:24.81 5:06.16

23 CARON Marc-Antoine 1987 6:05.86 (83) 5:21.50 (94) 5:04.90 (111) Absent 16:32.26

76 24 CASTELLANOS Rodrigo 1991 Ciclissimo 5:53.50 (75) 5:13.20 (88) 4:33.16 (63) 4:09.63 (81) 5:28.89 (82) 25:18.38 4:59.73

85 25 CHALOIN Etienne 1992 Scott 6:29.45 (109) 5:07.66 (78) 4:40.69 (85) 4:08.44 (80) 5:41.90 (91) 26:08.14 5:49.49

34 26 CHANDLER Kane 1985 5:25.80 (42) 4:39.53 (35) 4:16.42 (24) 3:46.50 (32) 4:46.35 (43) 22:54.60 2:35.95

6 27 CHAPUIS Max 1994 Specialized racing team 4:46.09 (3) 4:39.13 (33) 4:09.99 (11) 3:29.93 (3) 3:54.21 (2) 20:59.35 40.70

106 28 CORMINBOEUF Julien 1991 jean-chie 6:48.05 (118) 5:44.42 (118) 5:01.35 (108) 4:43.08 (121) 5:34.14 (88) 27:51.04 7:32.39

113 29 DE MERIS Sébastien 1995 7:10.85 (123) 6:31.03 (129) 5:11.95 (122) 4:34.35 (114) 6:12.19 (103) 29:40.37 9:21.72

30 DESOBRY Pierre 1991 SCOTT 6:13.24 (93) 5:26.90 (100) 5:19.58 (128) Absent 16:59.72

27 31 DICK Alexandre 1997 VTT Balcon du Jura 5:17.48 (27) 4:34.82 (27) 4:22.51 (37) 3:41.62 (20) 4:28.10 (24) 22:24.53 2:05.88

72 32 DICKER John 1980 6:13.40 (94) 5:06.93 (77) 4:34.39 (65) 3:56.51 (56) 5:14.41 (69) 25:05.64 4:46.99

112 33 DUSSEX Alan 1996 Quai 1 7:30.62 (129) 5:37.56 (113) 5:11.21 (120) 4:53.91 (123) 6:24.11 (110) 29:37.41 9:18.76

67 34 EDER Mario 1991 Bikehub Enduro Racing 5:57.53 (81) 5:08.03 (80) 4:37.27 (74) 4:01.74 (66) 5:04.79 (60) 24:49.36 4:30.71
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73 35 ERARD Romain 1991 6:11.23 (89) 5:07.76 (79) 4:32.63 (60) 4:03.07 (70) 5:11.17 (64) 25:05.86 4:47.21

26 36 EYMANN Daniel 1989 5:03.43 (15) 4:33.68 (25) 4:22.96 (40) 3:42.86 (25) 4:38.88 (31) 22:21.81 2:03.16

35 37 FARIN Guillaume 1986 Cycles Thevenaz 5:22.51 (37) 4:42.55 (39) 4:26.46 (45) 3:53.90 (49) 4:43.89 (36) 23:09.31 2:50.66

48 38 FASEL Lionel 1996 Vc Echallens 5:56.40 (79) 4:36.99 (32) 4:35.71 (70) 3:48.75 (37) 4:50.60 (46) 23:48.45 3:29.80

4 39 FAVRE Colin 1991 Cyclone Gravity 4:51.23 (5) 4:11.00 (4) 4:03.69 (4) 3:28.04 (2) 4:19.56 (18) 20:53.52 34.87

49 40 FIEGENWALD Cyril 1993 6:22.84 (104) 4:49.83 (50) 4:21.56 (35) 3:42.53 (24) 4:34.66 (30) 23:51.42 3:32.77

98 41 FLOUCK Sylvain 1983 Mtb 18:30 Attack 6:19.31 (99) 5:33.09 (108) 5:25.20 (132) 4:14.27 (94) 5:29.55 (83) 27:01.42 6:42.77

80 42 GAMBA Riccardo 1990 BALMELLI SPORT / SCOTT 5:34.11 (54) 4:47.16 (46) 5:05.41 (113) 3:57.45 (59) 6:14.90 (105) 25:39.03 5:20.38

43 GERBER Yannick 1998 RideSide.ch Absent

46 44 GRAF Daniel 1987 Scuderia Cravallo, Bauersport 5:29.53 (47) 4:43.30 (40) 4:20.90 (32) 3:49.68 (40) 5:16.29 (71) 23:39.70 3:21.05

45 GRANGER Benoit 1998 6:30.43 (110) 5:31.77 (106) 5:06.62 (115) Absent 17:08.82

94 46 GUILLERMIN Yannick 1989 6:45.53 (116) 4:59.84 (71) 4:34.61 (69) 4:11.69 (89) 6:07.07 (101) 26:38.74 6:20.09

47 HANIMANN Michael 1984 Absent

101 48 HOURIET Arnaud 1986 5:50.60 (71) 5:44.05 (117) 5:11.19 (119) 4:23.52 (105) 6:16.26 (107) 27:25.62 7:06.97

49 ISOZ Lohan 1998 6:46.88 (117) 5:28.77 (102) 5:52.23 (137) Absent 6:24.33 (111) 24:32.21 4:13.56

50 JOLLIET Denis 1987 Absent

75 51 KISTLER Stephane 1994 Kistlair Racing 5:39.04 (59) 5:27.48 (101) 4:40.39 (82) 4:12.68 (90) 5:16.52 (72) 25:16.11 4:57.46

97 52 KISTLER Mike 1991 FREE MOUNTAIN SENDURO TEAM 6:35.88 (111) 5:36.29 (111) 4:51.86 (100) 4:20.01 (100) 5:36.30 (90) 27:00.34 6:41.69

54 53 KISTLER Simon 1996 KISTLAIR RACING 5:49.78 (70) 5:02.01 (73) 4:31.94 (57) 3:54.06 (50) 4:45.33 (39) 24:03.12 3:44.47

60 54 KUENZI Pascal 1996 6:16.55 (96) 4:50.90 (54) 4:32.23 (58) 3:49.49 (39) 4:49.62 (45) 24:18.79 4:00.14

55 LACITIGNOLA Livio 1994 Absent

59 56 LADINE Guillaume 1994 BMS 5:42.83 (65) 4:54.09 (61) 4:32.25 (59) 4:04.55 (73) 5:04.04 (59) 24:17.76 3:59.11

57 LAFAILLE Baptiste 1987 Absent

58 LEBRUN Kevin 1986 Loose riders swiss Chablais Absent

115 59 LEDER Léonard 1994 Team Loulous 7:54.36 (133) 6:22.78 (127) 5:11.21 (120) 4:34.10 (113) 6:29.62 (113) 30:32.07 10:13.42

36 60 LEUTENEGGER Colin 1988 BikeHub 5:19.51 (33) 4:54.18 (62) 4:28.59 (50) 4:01.32 (65) 4:32.65 (28) 23:16.25 2:57.60

47 61 LINDER Jean 1993 BARLATAY 5:20.01 (34) 5:00.45 (72) 4:31.33 (55) 3:57.37 (58) 4:52.24 (49) 23:41.40 3:22.75

17 62 LONCKE Gauthier 1995 Fatal Bike 5:18.17 (28) 4:27.01 (13) 4:13.74 (18) 3:39.17 (14) 4:19.58 (19) 21:57.67 1:39.02

2 63 LORENZ Mehdi 1993 Cyclone Gravity 4:50.68 (4) 4:05.82 (1) 4:03.61 (3) 3:34.34 (8) 3:50.21 (1) 20:24.66 6.01

1 64 LÜTHI Patrick 1992 Prof raiffeisen CCL 4:43.79 (1) 4:10.22 (2) 4:04.14 (5) 3:24.00 (1) 3:56.50 (3) 20:18.65

61 65 MARCORIN Alessio 1995 CHASS'RIDE 5:27.63 (43) 5:04.43 (75) 4:32.73 (61) 4:10.47 (83) 5:11.41 (65) 24:26.67 4:08.02

8 66 MARFURT Silvan 1988 GRASSI ENDURO RACING 4:57.42 (9) 4:19.16 (6) 4:09.18 (9) 3:36.26 (10) 4:16.85 (13) 21:18.87 1:00.22

67 MARILLY Alexandre 1984 FLYING HAMSTERS Absent

28 68 MATHIEU Baptiste 1997 La Bressaude RoueVerte 5:07.90 (21) 4:28.74 (16) 4:37.17 (73) 3:41.81 (21) 4:31.54 (27) 22:27.16 2:08.51

118 69 MAURON Andreas 1993 7:26.55 (125) 6:47.60 (135) 5:13.60 (126) 4:58.08 (124) 6:51.60 (117) 31:17.43 10:58.78
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81 70 MAURON Patrick 1984 FRIBIKE 6:08.61 (85) 5:12.33 (87) 4:43.05 (92) 4:10.90 (84) 5:32.15 (86) 25:47.04 5:28.39

16 71 MAY Ludo 1989 5:00.23 (13) 4:31.05 (22) 4:13.18 (15) 3:41.08 (18) 4:21.61 (20) 21:47.15 1:28.50

71 72 MEILI Marek 1982 Stützrädli.ch 5:46.47 (68) 4:54.38 (63) 4:40.71 (86) 4:00.07 (63) 5:43.37 (93) 25:05.00 4:46.35

73 MOGHINI Etienne 1992 981 GravityRacing Absent

31 74 MONNET Gilles 1989 5:18.64 (29) 4:36.28 (30) 4:25.15 (43) 3:50.28 (42) 4:28.45 (25) 22:38.80 2:20.15

102 75 MÜLLER Jean-Marc 1986 6:40.22 (114) 5:19.60 (91) 4:48.14 (94) 4:23.98 (106) 6:14.13 (104) 27:26.07 7:07.42

3 76 MÜLLER Igor 1996 Ride.Up 4:52.69 (6) 4:10.36 (3) 4:01.20 (1) 3:31.49 (5) 3:56.84 (4) 20:32.58 13.93

77 MÜLLER Ismaël 1994 Absent

50 78 MURRI Nicolas 1984 PBR 5:28.94 (45) 4:50.42 (52) 4:29.40 (52) 3:56.39 (55) 5:07.80 (62) 23:52.95 3:34.30

79 NICOLE Guilhem 1983 RAb Absent

56 80 NOIRJEAN Kewin 1991 5:39.75 (61) 4:59.04 (69) 4:34.23 (64) 4:10.92 (85) 4:44.04 (37) 24:07.98 3:49.33

65 81 ODENWALD Dylan 1990 La Pédale 5:57.12 (80) 4:57.07 (67) 4:37.98 (75) 4:01.26 (64) 5:01.87 (57) 24:35.30 4:16.65

114 82 OLMI Louis 1994 6:38.25 (113) 6:11.21 (125) 5:11.18 (118) 4:39.73 (118) 7:33.55 (122) 30:13.92 9:55.27

13 83 OPPLIGER Timothée 1992 NORCO ENDURO RACING TEAM 5:08.97 (23) 4:26.38 (12) 4:09.41 (10) 3:36.22 (9) 4:17.49 (15) 21:38.47 1:19.82

52 84 OPPLIGER Marco 1987 OUTDOORX.CH 5:32.66 (53) 4:50.44 (53) 4:26.91 (47) 4:05.17 (74) 5:00.77 (56) 23:55.95 3:37.30

43 85 PFIFFNER Alban 1989 5:29.68 (48) 5:04.06 (74) 4:22.65 (38) 3:48.89 (38) 4:45.84 (41) 23:31.12 3:12.47

82 86 PFUND Sven 1992 cycleworks gravity 6:20.92 (101) 5:09.33 (81) 4:39.38 (81) 4:06.54 (77) 5:31.49 (85) 25:47.66 5:29.01

64 87 PIAZZA Grégory 1983 FRIBIKE 5:31.13 (49) 4:58.40 (68) 4:49.52 (97) 4:02.96 (69) 5:11.97 (66) 24:33.98 4:15.33

88 POLLI Mathieu 1986 Fatal Bike 11:06.72 (140) Abandon 12:08.19 (130) 23:14.91 2:56.26

121 89 QUARROZ Martin 1987 Fatal Bike 7:48.88 (132) 6:27.19 (128) 5:23.26 (130) 4:42.03 (120) 8:01.67 (124) 32:23.03 12:04.38

90 ROETHINGER Gilles 1995 Wapi Tribu Absent

91 ROH Julien 1990 Doye Racing Team Absent

92 ROSE Gareth 1984 Absent

93 SAHLI Elie 1995 Feuille 5:45.22 (67) 4:46.39 (43) 4:58.51 (105) Absent 15:30.12

96 94 SCHELLING Stephan 1987 BMS 5:31.72 (51) 4:41.44 (36) 4:16.38 (23) 3:57.20 (57) 8:17.13 (126) 26:43.87 6:25.22

62 95 SCHODDE Raphaël 1992 THE SWISSRIDER 5:23.81 (39) 4:56.83 (65) 4:21.86 (36) 4:19.05 (99) 5:31.14 (84) 24:32.69 4:14.04

96 SCHODDE Christian 1998 6:16.90 (98) 5:45.86 (120) 4:55.76 (103) 4:52.99 (122) Absent 21:51.51 1:32.86

91 97 SCHROETER Tony 1980 6:10.56 (87) 5:35.07 (110) 4:53.53 (102) 4:22.87 (103) 5:24.84 (78) 26:26.87 6:08.22

32 98 SCHUPPLI Dominic 1987 5:18.70 (31) 4:35.92 (29) 4:17.52 (27) 3:41.48 (19) 4:48.16 (44) 22:41.78 2:23.13

99 SÉGADE Quentin 1995 Fatal Bike 5:40.20 (62) 4:46.39 (43) Absent 10:26.59

9 100 SEYDOUX Lionel 1984 Cycles Chiffelle 4:59.93 (12) 4:21.27 (7) 4:05.12 (6) 3:40.23 (16) 4:19.19 (17) 21:25.74 1:07.09

101 STEINBACH Tobias 1982 rideprogression.ch Absent

102 STRAUSAK Bernhard 1986 Absent

69 103 TROLLIET Quentin 1993 VC Echallens 5:35.01 (55) 5:09.87 (82) 4:58.39 (104) 4:05.58 (75) 5:09.54 (63) 24:58.39 4:39.74

90 104 TROLLIET Aurélien 1995 VC Echallens 6:14.51 (95) 5:41.52 (115) 4:49.37 (96) 4:11.49 (87) 5:25.98 (80) 26:22.87 6:04.22
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107 105 VAUDROZ Éric 1994 Feuille 6:11.77 (91) 5:22.41 (96) 4:40.44 (83) 4:59.16 (127) 6:44.37 (115) 27:58.15 7:39.50

5 106 VIOLLAND Remy 1994 SBBIKES/TREK/CGCH/RDO/DabombFR 4:58.58 (10) 4:11.38 (5) 4:03.09 (2) 3:31.93 (6) 4:09.07 (6) 20:54.05 35.40

10 107 VON WURSTEMBERGER Alois 1987 NORCO ENDURO RACING TEAM 5:04.51 (16) 4:21.73 (8) 4:12.31 (14) 3:40.37 (17) 4:13.21 (11) 21:32.13 1:13.48

33 108 WACKER Jo 1990 5:08.83 (22) 4:27.45 (14) 4:11.79 (12) 3:47.29 (35) 5:12.66 (67) 22:48.02 2:29.37

109 WENGER Janick 1985 6:20.90 (100) 5:19.68 (92) 4:30.99 (54) 4:03.74 (71) Absent 20:15.31

51 110 WENGER Simon 1980 RC STEFFISBURG 5:31.94 (52) 4:53.00 (56) 4:31.88 (56) 4:08.13 (79) 4:50.88 (47) 23:55.83 3:37.18

53 111 WIELAND Max 1996 No AoA Limits 5:36.48 (56) 4:49.44 (49) 4:51.74 (99) 3:50.89 (46) 4:52.93 (50) 24:01.48 3:42.83

42 112 WILLEMIN Quentin 1989 5:20.01 (34) 4:48.02 (47) 4:28.48 (49) 3:55.44 (52) 4:59.04 (54) 23:30.99 3:12.34

113 WURMSER Ben 1985 BOLD CYCLES Absent

7 114 ZENONE Luca 1987 RideUP.ch Enduro Team 5:01.57 (14) 4:26.29 (11) 4:06.73 (7) 3:37.47 (13) 4:00.51 (5) 21:12.57 53.92

83 115 COESTER Carla 1988 6:23.90 (105) 5:24.72 (97) 4:38.66 (79) 4:07.34 (78) 5:22.98 (77) 25:57.60 5:38.95

125 116 GALLIKER Eva 1993 7:27.36 (127) 8:00.93 (138) 5:30.73 (134) 5:03.32 (128) 6:51.11 (116) 32:53.45 12:34.80

100 117 GEHRIG Damiana 1984 Drift Bike Team 6:27.71 (108) 5:41.77 (116) 4:59.63 (106) 4:26.25 (108) 5:47.07 (96) 27:22.43 7:03.78

118 GERBER Tina 1983 BOLD CYCLES Absent

119 GOBAT Clivia 1997 Absent

120 GRASSI Claudia 1997 RideUp.ch Enduro Team Absent

70 121 JOLIDON Sidonie 1987 BMS 5:50.68 (72) 4:53.23 (58) 4:38.13 (76) 4:11.61 (88) 5:25.22 (79) 24:58.87 4:40.22

123 122 JOSET Céline 1987 Stützrädli.ch 8:06.46 (135) 6:34.68 (130) 5:21.25 (129) 4:58.61 (126) 7:39.74 (123) 32:40.74 12:22.09

127 123 POTÉ Justine 1989 8:48.07 (138) 6:40.13 (134) 5:27.54 (133) 4:58.13 (125) 8:34.89 (128) 34:28.76 14:10.11

89 124 SCHAERER Laurane 1991 Bébé chat 6:37.26 (112) 5:20.94 (93) 4:41.43 (88) 4:06.46 (76) 5:35.49 (89) 26:21.58 6:02.93

86 125 VAN KAMPEN Ysaline 1998 Ciclissimo / Fox Mountain Bike 6:07.40 (84) 5:30.40 (104) 4:42.67 (90) 4:14.11 (93) 5:33.87 (87) 26:08.45 5:49.80

104 126 BLASER Frédéric 1975 VTT Club Jura 6:51.02 (119) 5:33.06 (107) 4:51.16 (98) 4:32.14 (112) 5:51.72 (98) 27:39.10 7:20.45

92 127 BURRI Mathieu 1976 La Sportive 6:26.78 (106) 5:30.08 (103) 4:34.60 (68) 4:13.80 (92) 5:45.19 (95) 26:30.45 6:11.80

44 128 CASTELLA Laurent 1977 FRIBIKE 5:42.40 (64) 4:46.94 (45) 4:24.68 (42) 3:47.04 (34) 4:53.16 (51) 23:34.22 3:15.57

129 DROUX Vincent 1978 BOLD CYCLES Absent

117 130 GAUVIN Jean-Christophe 1976 mobyride parc 7:10.59 (122) 6:16.24 (126) 5:23.79 (131) 4:31.27 (111) 7:31.76 (121) 30:53.65 10:35.00

20 131 GOLAY Florian 1977 Crossroad cycles - Lapierre 4:45.37 (2) 4:23.30 (9) 4:07.41 (8) 3:31.07 (4) 5:15.48 (70) 22:02.63 1:43.98

132 JOLIAT Philippe 1973 7:48.42 (131) 13:50.47 (140) Absent 21:38.89 1:20.24

57 133 LECOULTRE Virgile 1975 5:31.15 (50) 4:42.14 (38) 4:38.39 (78) 3:57.86 (60) 5:21.71 (75) 24:11.25 3:52.60

38 134 MC LAGAN Joël 1976 5:25.32 (41) 4:52.25 (55) 4:26.77 (46) 3:55.68 (54) 4:43.63 (34) 23:23.65 3:05.00

119 135 MENTEK Laurent 1974 7:27.14 (126) 6:39.97 (133) 5:16.18 (127) 4:39.45 (117) 7:17.72 (119) 31:20.46 11:01.81

120 136 MONTANIER Eric 1961 Fatal Bike 7:29.52 (128) 6:54.83 (136) 5:08.31 (117) 4:23.17 (104) 30.00 7:26.57 (120) 31:22.40 11:03.75

19 137 NEAU Thierry 1975 Conforme Garage 5:13.44 (25) 4:29.40 (19) 4:16.23 (22) 3:46.07 (31) 4:17.46 (14) 22:02.60 1:43.95

88 138 NOVERRAZ Fabian 1977 FRIBIKE 6:13.03 (92) 5:34.44 (109) 5:02.21 (110) 4:19.01 (98) 5:12.74 (68) 26:21.43 6:02.78

74 139 PLOTON Sylvain 1978 razorbike 6:01.08 (82) 5:16.77 (90) 4:42.60 (89) 4:02.18 (67) 5:03.72 (58) 25:06.35 4:47.70
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95 140 POTÉ Dinis 1978 6:21.67 (103) 5:11.26 (86) 4:40.54 (84) 4:20.27 (101) 6:07.62 (102) 26:41.36 6:22.71

40 141 RAEMY Thomas 1976 PizzaBeerRiders 5:38.44 (58) 4:49.28 (48) 4:29.16 (51) 3:49.96 (41) 4:43.66 (35) 23:30.50 3:11.85

128 142 RINSOZ Sébastien 1978 Rinsoz racing team 8:15.59 (137) 7:22.91 (137) 5:37.28 (135) 5:04.96 (129) 8:34.10 (127) 34:54.84 14:36.19

18 143 ROHRER René 1979 RC STEFFISBURG 5:05.64 (18) 4:33.91 (26) 4:12.21 (13) 3:46.72 (33) 4:23.57 (22) 22:02.05 1:43.40

30 144 SALAMIN Raphaël 1972 Cyclone Gravity 5:20.14 (36) 4:46.00 (42) 4:17.36 (26) 3:39.95 (15) 4:29.94 (26) 22:33.39 2:14.74

108 145 SCHORDERET Alain 1967 7:05.86 (121) 5:53.94 (122) 5:00.86 (107) 4:26.05 (107) 6:24.82 (112) 28:51.53 8:32.88

122 146 SIMON Olivier 1976 mobyride parc 7:01.33 (120) 6:39.03 (132) 5:01.44 (109) 4:30.08 (109) 9:16.10 (129) 32:27.98 12:09.33

78 147 SIMOND Frédéric 1975 5:55.91 (78) 5:22.26 (95) 4:38.74 (80) 4:12.69 (91) 5:21.58 (74) 25:31.18 5:12.53

63 148 STOFER Markus 1968 5:40.60 (63) 4:59.58 (70) 4:36.72 (72) 4:09.79 (82) 5:07.14 (61) 24:33.83 4:15.18

149 VILLAFUERTZE Carlos 1966 7:43.43 (130) 10:14.89 (139) 5:58.69 (138) 5:15.41 (130) Absent 29:12.42 8:53.77

124 150 WUEST Adi 1975 14:38.30 (141) 4:54.55 (64) 4:29.64 (53) 4:02.69 (68) 4:39.67 (32) 32:44.85 12:26.20

41 151 CHETELAT Jérémy 2002 TEAM JOLIAT CYCLES 5:44.28 (66) 4:50.15 (51) 4:20.93 (33) 3:50.86 (45) 4:44.50 (38) 23:30.72 3:12.07

152 DUCA Louis 2000 981 Gravity Racing Absent

14 153 GIANOLI Gregory 2001 RideUP.ch Enduro team 5:06.41 (20) 4:29.13 (18) 4:14.10 (19) 3:43.13 (26) 4:10.02 (7) 21:42.79 1:24.14

154 IENZER Emeric 1999 BOLD CYCLES Abandon

15 155 KÜCHLER Robin 2000 RMC Obwalden 4:54.24 (7) 4:29.10 (17) 4:18.25 (29) 3:50.37 (43) 4:13.56 (12) 21:45.52 1:26.87

37 156 MARCHAND Maxime 2000 c2crew x cimes cycle 5:22.52 (38) 4:44.30 (41) 4:40.93 (87) 3:47.94 (36) 4:45.77 (40) 23:21.46 3:02.81

58 157 MARCHAND Quentin 2002 c2crew x cimes cycle 5:29.47 (46) 4:35.45 (28) 4:18.74 (30) 3:44.74 (29) 6:03.07 (100) 24:11.47 3:52.82

109 158 MATILE Jean-Elie 2000 6:41.58 (115) 5:50.30 (121) 4:52.02 (101) 4:36.12 (116) 6:53.71 (118) 28:53.73 8:35.08

159 MOSER Stefano 2000 981 GRAVITY RACING 5:36.65 (57) 4:36.65 (31) 4:15.86 (21) 6:14.55 (133) Absent 20:43.71 25.06

160 MÜLLER Jérôme 1999 Moto Marketing/ Bechtel cycle Absent

161 NAEF Geatan 1999 6:21.11 (102) 5:44.77 (119) 5:05.00 (112) 3:52.71 (47) Abandon 21:03.59 44.94

79 162 NEUENSCHWANDER Roan 2000 VELO CLUB VIGNOBLE 5:55.28 (76) 4:53.43 (60) 4:34.44 (67) 3:54.91 (51) 6:16.42 (108) 25:34.48 5:15.83

163 PEYRACHE Donovan 2000 Les Fourgs Singletrack Absent

164 SCHELBERT Aron 2000 trailrider.ch / ABC Absent

105 165 SCHMUTZ Théo 2000 6:27.14 (107) 5:37.47 (112) 5:13.56 (125) 4:39.98 (119) 5:43.16 (92) 27:41.31 7:22.66

22 166 SEYDOUX Liam 2000 BOLD CYCLES 5:12.40 (24) 4:30.30 (20) 4:19.06 (31) 3:44.12 (27) 4:22.96 (21) 22:08.84 1:50.19

55 167 SOLDINI David 2000 BMS 5:39.04 (59) 4:53.24 (59) 4:36.68 (71) 3:58.79 (62) 4:56.02 (53) 24:03.77 3:45.12

99 168 YERLY Sevan 2002 C2Crew / Cimes Cycle 6:10.68 (88) 5:38.73 (114) 5:05.44 (114) 4:18.26 (97) 5:50.08 (97) 27:03.19 6:44.54

66 169 YERLY Louka 1999 C2Crew / Cimes Cycle 5:47.55 (69) 5:06.12 (76) 4:38.14 (77) 3:55.65 (53) 5:21.87 (76) 24:49.33 4:30.68

170 BOVARD Marie 2001 Absent

110 171 TILLMANN Ilona 2002 Bikehub Enduro Racing 7:22.35 (124) 6:03.86 (124) 5:13.46 (124) 4:35.56 (115) 6:19.20 (109) 29:34.43 9:15.78


